
CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 25/Abr/2017

del 01/Jul/2016 al 31/Jul/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1000-000-000-000-0000 ACTIVO Saldo inicial : 668,594.07 
 
1110-000-000-000-0000 EFECTIVO EQUIVALENTES Saldo inicial : 91,022.55 
 
1111-100-301-000-0000 Tesorería Saldo inicial : 8,775.27 
11/Jul/2016 Egresos 20  CONSULTAS MEDICAS PE 20 2,080.00 6,695.27 
27/Jul/2016 Egresos 21  VARIOS GASTOS PE 21 7,964.00 -1,268.73 
27/Jul/2016 Egresos 21  VARIOS GASTOS PE 21 2,190.00 -3,458.73 
27/Jul/2016 Egresos 21  VARIOS GASTOS PE 21 463.63 -3,922.36 
27/Jul/2016 Egresos 21  VARIOS GASTOS PE 21 1,579.25 -5,501.61 
29/Jul/2016 Ingresos 9  INGRESOS DEL MES PI 9 23,447.00 17,945.39 
29/Jul/2016 Egresos 23  ENERGIA ELECTRICA PE 23 1,686.00 16,259.39 
29/Jul/2016 Egresos 24  APOYO PE 24 2,200.00 14,059.39 
31/Jul/2016 Egresos 22  VIATICOS PE 22 7,526.00 6,533.39 
31/Jul/2016 Egresos 25  GAS PE 25 2,471.04 4,062.35 

Total: 23,447.00 28,159.92 4,062.35 
 
1112-009-000-000-0000 BANAMEX Saldo inicial : 42,571.99 
04/Jul/2016 Egresos 1  CAPACITACIONES PE 1 2,500.00 40,071.99 
06/Jul/2016 Egresos 2  CAPACITACIONES PE 2 500.00 39,571.99 
06/Jul/2016 Egresos 3  COMBUSTIBLE PE 3 9,577.79 29,994.20 
06/Jul/2016 Egresos 1,610  APOYO PCH 1610 9,158.37 20,835.83 
06/Jul/2016 Egresos 1,611  EVENTO PCH 1611 4,843.81 15,992.02 
06/Jul/2016 Egresos 1,612  APOYO PCH 1612 2,000.00 13,992.02 
08/Jul/2016 Ingresos 2  INGRESOS DEL MES PI 2 18,743.00 32,735.02 
08/Jul/2016 Ingresos 3  INGRESOS DEL MES PI 3 43,660.00 76,395.02 
08/Jul/2016 Egresos 1,613  NOMINA PCH 1613 4,750.00 71,645.02 
11/Jul/2016 Egresos 4  DESPENSAS MAYO PE 4 5,370.00 66,275.02 
11/Jul/2016 Egresos 5  DESPENSAS PE 5 5,370.00 60,905.02 
11/Jul/2016 Egresos 6  DESAYUNOS PE 6 20,900.00 40,005.02 
12/Jul/2016 Ingresos 4  INGRESOS DEL MES PI 4 9,940.00 49,945.02 
12/Jul/2016 Egresos 7  APOYO RESONANCIA PE 7 4,660.00 45,285.02 
12/Jul/2016 Egresos 13  COMISIONES PE 13 75.40 45,209.62 
12/Jul/2016 Egresos 1,614  COMEDORES PCH 1614 20,089.73 25,119.89 
12/Jul/2016 Egresos 1,615  BANDAS REINA PCH 1615 1,624.00 23,495.89 
13/Jul/2016 Egresos 8  SEGURO PE 8 2,513.24 20,982.65 
15/Jul/2016 Ingresos 5  SUBSIDIO PI 5 233,000.00 253,982.65 
15/Jul/2016 Egresos 9  NOMINA PE 9 140,344.00 113,638.65 
15/Jul/2016 Egresos 10  COMBUSTIBLE PE 10 12,185.18 101,453.47 
15/Jul/2016 Egresos 11  LLANTAS URVAN PE 11 3,520.00 97,933.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,616  NOMINA PCH 1616 2,900.00 95,033.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,617  NOMINA PCH 1617 8,000.00 87,033.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,618  NOMNA PCH 1618 3,000.00 84,033.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,619  NOMINA PCH 1619 1,950.00 82,083.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,620  NOMINA PCH 1620 3,000.00 79,083.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,621  NOMINA PCH 1621 4,750.00 74,333.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,622  APOYO PCH 1622 500.00 73,833.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,623  PROYECTO PCH 1623 10,500.00 63,333.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,624  NOMINA PCH 1624 3,400.00 59,933.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,625  NOMINA PCH 1625 2,000.00 57,933.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,626  APOYO PCH 1626 2,000.00 55,933.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,627  NOMINA PCH 1627 2,500.00 53,433.47 
15/Jul/2016 Egresos 1,628  CONVENIO PCH 1628 13,029.49 40,403.98 
15/Jul/2016 Egresos 1,629  GASTOS DE REPRESENTACI.. PCH 1629 3,800.00 36,603.98 
15/Jul/2016 Egresos 1,630  APOYO PCH 1630 2,000.00 34,603.98 
15/Jul/2016 Egresos 1,631  PAGO INSTRUCTOR PCH 1631 8,400.00 26,203.98 
19/Jul/2016 Egresos 1,632  GASTOS DE REPRESENTACI.. PCH 1632 5,000.00 21,203.98 
19/Jul/2016 Egresos 1,633  GASTOS DE REPRESENTACI.. PCH 1633 4,000.00 17,203.98 
19/Jul/2016 Egresos 1,634  TARJETAS PCH 1634 1,252.80 15,951.18 
19/Jul/2016 Egresos 1,635  GASTOS DE REPRESENTACI.. PCH 1635 14,851.00 1,100.18 
20/Jul/2016 Ingresos 6  INGRESOS DEL MES PI 6 151,699.59 152,799.77 
21/Jul/2016 Egresos 14  PAPELERIA PE 14 2,862.64 149,937.13 
21/Jul/2016 Egresos 15  FORMAS VALORADAS PE 15 2,900.00 147,037.13 
22/Jul/2016 Egresos 16  ABARROTES PE 16 8,534.00 138,503.13 
22/Jul/2016 Egresos 1,636  APOYO PCH 1636 1,500.00 137,003.13 
25/Jul/2016 Egresos 17  COMBUSTIBLE PE 17 16,449.05 120,554.08 
25/Jul/2016 Egresos 1,637  APOYO PCH 1637 2,000.00 118,554.08 
29/Jul/2016 Ingresos 7  INGRESOS DEL MES PI 7 20,940.00 139,494.08 
29/Jul/2016 Ingresos 8  SUBSIDIO PI 8 190,800.00 330,294.08 
29/Jul/2016 Egresos 12  NOMINA PE 12 133,468.19 196,825.89 
29/Jul/2016 Egresos 18  APOYO PE 18 2,900.00 193,925.89 
29/Jul/2016 Egresos 19  CONTIGO EL DIF PE 19 3,600.00 190,325.89 



CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 25/Abr/2017

del 01/Jul/2016 al 31/Jul/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

29/Jul/2016 Egresos 1,638  APOYO PCH 1638 500.00 189,825.89 
29/Jul/2016 Egresos 1,639  NOMINA PCH 1639 8,000.00 181,825.89 
29/Jul/2016 Egresos 1,640  NOMINA PCH 1640 1,950.00 179,875.89 
29/Jul/2016 Egresos 1,641  NOMINA PCH 1641 2,900.00 176,975.89 
29/Jul/2016 Egresos 1,642  NOMINA PCH 1642 4,750.00 172,225.89 
29/Jul/2016 Egresos 1,643  NOMINA PCH 1643 2,500.00 169,725.89 
29/Jul/2016 Egresos 1,644  NOMINA PCH 1644 3,400.00 166,325.89 
29/Jul/2016 Egresos 1,645  NOMINA PCH 1645 3,000.00 163,325.89 
29/Jul/2016 Egresos 1,646  NOMINA PCH 1646 3,000.00 160,325.89 
29/Jul/2016 Egresos 1,647  NOMINA PCH 1647 2,500.00 157,825.89 
29/Jul/2016 Egresos 1,648  CANCELADO PCH 1648 0.00 157,825.89 
29/Jul/2016 Egresos 1,649  APOYO PCH 1649 2,000.00 155,825.89 
29/Jul/2016 Egresos 1,650  CONVENIO PCH 1650 13,029.49 142,796.40 

Total: 668,782.59 568,558.18 142,796.40 
 
1112-014-000-000-0000 Banorte 1 Saldo inicial : 39,652.00 
08/Jul/2016 Ingresos 10  CONVENIOS PI 10 22,500.00 62,152.00 
29/Jul/2016 Egresos 26  COMISIONES PE 26 348.00 61,804.00 

Total: 22,500.00 348.00 61,804.00 
 
 

Total EFECTIVO EQUIVALENTES : 714,729.59 597,066.10 208,686.04 
 

Cuentas no impresas : 304,440.00 304,463.29 90,999.26 
 

S u m a : 1,019,169.59 901,529.39 208,662.75 
 
 

Total ACTIVO : 714,729.59 597,066.10 786,257.56 
 

Cuentas no impresas : 304,440.00 304,463.29 668,570.78 
 

S u m a : 1,019,169.59 901,529.39 786,234.27 
 
 

T o t a l: 714,729.59 597,066.10 208,662.75 
 

Cuentas no impresas : 304,440.00 304,463.29 
 

S u m a : 1,019,169.59 901,529.39 
 


